calle de la Unanimidad, número 30, y de la plaza
de garaje número 10, situada en la planta sótano
del edificio, inscrita en el Registro de la Propiedad
número 16 16 de Madrid al tomo 1.081, libro 1.081,
folio 23, finca registral número 84.725, habiendo
sido justipreciada en la cantidad de trece millones
cuatrocientas mil (13.400.000) pesetas.

Y, para que así conste y sirva de notificación
y citación a los demandados y de publicación de
la presente subasta, expido el presente para su publi-
cación en el «Boletín Oficial de la Comunidad
Madrid», «Boletín Oficial del Estado» y fijación en